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Prefeitura Municipal de Sertaozinho
Secretaria de Finangas

Departamento de Contabilidade

Decreto n°

0020/2025 Em, 4 de Abril de 2025.

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE

CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO, no uso de suas

atribuicdes legais e de conformidade com o que dispde a Lei n° 0481, de 11 de novembro de 2024.

Art. 1° - Fica autorizado o Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 13.500,00 (Treze Mil e

Quinhentos Reais) destinado ao refor¢o de dotagdes no Orcamento vigente, como segue:

00.204 SECRETARIA DE ACAO SOCIAL E CIDADANIA

08 122 1003 2013 Manutengao das Atividades da Secretaria de Assisténcia Social

0000054  3390.14 99 15000000 DIARIAS - CIVIL
Total da A¢ao
Total da Unidade Or¢amentaria
00.205 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10 122 1003 2011 Manuten¢do das Atividades do Fundo Municipal de Saude
0000118  3390.39 99 15001002 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA
0000138  4490.52 99 15001002 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
Total da A¢ao
Total da Unidade Or¢amentaria
00.209 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
27 813 2016 2056 Realizagdo de Eventos Esportivos
0000385  3390.39 99 15000000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA
Total da A¢ao
Total da Unidade Or¢amentaria
Total de Suplementagdes

1.000,00
1.000,00
1.000,00

10.000,00
1.500,00
11.500,00
11.500,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
13.500,00

Art. 2° - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1° deste
Decreto Anulagdo Parcial de dotagdes consignadas no Or¢amamento vigente, no valor de R$

13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos Reais), como segue:
00.206 SECRETARIA DE EDUCACAO
12 361 2004 2022 Manuten¢ao do Ensino Fundamental

0000232 3390.36 99 15400000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA FISICA

0000234  3390.36 99 15410000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA FISICA

Total da A¢ao

11.000,00
2.500,00

13.500,00
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Prefeitura Municipal de Sertaozinho
Secretaria de Financas

Departamento de Contabilidade

Total da Unidade Or¢amentaria 13.500,00
Total de Anulacoes 13.500,00

Total de Outras Fontes 0,00

Total Geral de Fontes 13.500,00

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposi¢des em contrario.

RONALDO NOGUEIRA
VIEIRA
Prefeito
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